PREFEITURA DE SECRETARIA DE
ARAÇARIGUAMA GOVERNO

cicieia cio oportunidades  
VIII — deverá ser previsto local destinado ao estacionamento de veículos de transporte

coletivo a serviço das empresas, na proporção de 01 (uma) vaga para os primeiros 1.500,00m?
(um mil e quinhentos metros quadrados) de átea construída e uma vaga adicional a cada
3.500,00m? (três mil e quinhentos metros quadrados), ou fração, de área construída adicional;

IX — as vias particulares de circulação deverão possuit largura mínima de 14,00m
(quatorze metros), com faixa para circulação de pedestres de latgura de 2,70m (dois metros e

setenta centímetros) em cada lado e terão declividademáxima de 10% (dez por cento) adequadas